ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 051/2018
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 Parágrafo primeiro do
REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 68ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 21 DE NOVEMBRO DE
2018:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: 012/2018       AUTOR: VEREADOR JOÃO PEDRO
ASSUNTO: “OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO QUEIMADENSE, CONFORME DISPÕE O INCISO
XXI DO ARTIGO 40 DA LOM, AO ILMO. SR. LUIZ FELIPP CASTELANO”.

REQUERIMENTO: 110/2018         AUTOR: VEREADOR JOÃO PEDRO
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI DO ARTIGO 40 DA
LOM, AOS ILMOS. SRS.”

JOÃO PEDRO DE MACEDO LOURENÇO
JOÃO GABRIEL DO NASCIMENTO FARIA SANTOS
JOSÉ WILLIAM FARIAS CARDOSO
DIOGO ALVES DE SOUZA
FABRÍCIA DE SÁ STERCE
LENNON VENÂNCIO MEDEIROS
NATHALIA ARRUDA POMPEU DE SOUZA
CRISTINA CÉLIA FERREIRA CAVALCANTE LOPES
GEOVANI BORDIANO BARCELLOS JÚNIOR
GIULLI VILA NOVA DE OLIVEIRA PENIDO
ESTER SOUZA DA SILVA
FRANCISCO ESPASANDIN ARMAN NETO
LUIS AUGUSTO CASTELANO

REQUERIMENTO: 111/2018         AUTOR: VEREADOR JOÃO PEDRO
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA PROFESSOR DARCY RIBEIRO, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI
DO ARTIGO 40 DA LOM, AO PROJETO PROFESSOR FÁBIO CASTELANO”.

REQUERIMENTO: 112/2018         AUTORA: VEREADORA ELOÍZA HELENA
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA LEONEL DE MOURA BRIZOLA, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI
DO ARTIGO 40 DA LOM, AO ILMO SR. DR. JOÃO CARLOS CIPRIANO”.

REQUERIMENTO: 116/2018         AUTOR: VEREADOR ELERSON
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA LEONEL DE MOURA BRIZOLA, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI
DO ARTIGO 40 DA LOM, AO ILMO. SR. JORGE DOMINGOS DA SILVA”.

Queimados, 14 de Novembro de 2018.

Milton Campos Antônio
Presidente